Q bona intentio nō excusat opus malū. i. q. i. nō est. p̄to. c.

Q mala intentio facit opus bonū nō ualere. xxij. q. v. cū minister.

Q deus plus respicit intentionē volūtatē q̄ actus. xv. q. vi. si sacerdotibus in fi. xxij. q. v. qui p̄iurare.

Q iuramenta finē intentionē p̄stantis nō recipiētis a deo indicant. xx. q. v. bu mane. s. i.

Q nemo debet p̄siderare verba nō enī in intentio verbis: sed verba intentōi debent deservire. xxij. q. v. humane.

Q reā linguā nō facit nisi rea intentio. xxij. q. ij. boles. et duo. c. se.

Q ea que post intentionē p̄tingūt nō imputantur. xxij. q. v. de occidendis. et c. cum homo.

Q officia vindictē p̄nt implere boni bona intentione. xxij. q. v. officia.

Q qui hac intentionē male accipit vt bene dispenser: aggrauat̄ pot̄ q̄ inuadit. i. q. i. non est. et. xiiij. q. v. forte. xxij. q. iij. sicut nō sunt.

Intercessio **Q** intercessio bonozū que est p̄ salutē p̄iorū p̄orrigēda. xxij. q. v. prodest.

Q cū hic q̄ displicet ad intercedendum mitti firari animū ad deteriora p̄uocet. ij. q. vj. in grauib̄. xlix. di. s. i.

Q sacerdotes in p̄iudiciū alioz nō debent intercedere. qz qui vincit intercessoris beneficio se victum arbitrat̄. xiiij. q. v. demig.

Q clericis p̄p̄iū est p̄ p̄fugientib̄ ad ecclesiā intercedere: qz hoc nō est malōs defendere sed humanā seueritā reprimere. xiiij. q. vi. si res. xvij. q. iij. reū. xxij. q. v. reos. xiiij. q. vl. bi qui.

Interpretatio **Q** interpretatio canonū spectat ad euz qui habet ius cōdēdi eos. xi. q. i. ideo. s. h̄is. ita.

Q Romana ecclesia sic canones p̄didit qz ip̄ozum interpretationem sibi retinuit. xxv. q. i. ideo. s. h̄is. ita.

Q si in canonicis libris aliquid veritati cōtrarium inuenimus vel mendosum codicem debemus credere ve nos interpretē nō intelligere. ix. di. ego.

Q ecclesie interpretatio si habet eloquētie venustatē est dissimulāda et fugiēda. xxvij. di. ecclesia.

Q ois lingua habet quedā p̄pria locutio nū genera q̄ cū in aliā transferunt̄ vidēt absurda. xxvij. di. locutio.

Q qui scripturā sacram aliter interpretatur q̄ spiritus sanctus flagitat hereticus ē. xxij. q. iij. heresis. xxvij. di. vno.

Intrusio **Q** intrusus ep̄us non est habēd̄ p̄ ep̄o nec habet executōz. lxij. di. c. i. et. lxij. si per.

Q intrusi p̄lati vel scismatici t̄paliter et eternaliter a dño puniunt̄. vij. q. i. de nig. p̄ totū. c.

Q intrusus priuatur dignitate. lxij. di. omnis.

De hac materia habes infra de inuafore.

Inuafor **Q** inuafor sedis aplice anathematizatus ē. lxxij. di. si q̄s ex ep̄is. et. c. si quis pecuniā.